
               Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Fyzická osoba – Podnikatel: MARKÉTA ŠKODOVÁ, IČO: 036 851 28, Zelenohorská 12, Plzeň, 326 

00, správce osobních údajů - zpracovává a eviduje tyto prvky osobních údajů v rámci nabízení 

zboží a služeb a to:  

 

- Jméno a příjmení - Datum narození  

- Adresa bydliště - Telefonní číslo  

- E-mail - Identifikační údaje - IČO  

- IP adresa 

 

Jiné údaje neeviduje ani nezpracovává.  Fyzická osoba – Podnikatel, nejmenuje pověřence pro 

zpracování osobních údajů, neboť neprovádí rozsáhlé zpracování osobních údajů. 

 
Dle nového nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) na ochranu osobních údajů 

(GDPR), se Fyzická osoba – Podnikatel, jakož to správce a zpracovatel osobních údajů 

zavazuje, že osobní údaje, které mu poskytnete výhradně slouží a to: 

 

- k telefonickému, osobnímu či písemnému výkladu (datum narození, křestní jméno)  

- k odeslání poštovní zásilky při objednání karet ( jméno, příjmení, adresa, město) 

- k vystavení faktury ( jméno, příjmení, adresa, město, případně IČO ) 

- k zápisu do klientské databáze, která slouží k evidenci objednávek. 

( jméno, příjmení, telefonní kontakt, případně adresa ) 

 

Dále se zavazuje, že klientská databáze slouží výhradně a jen k soukromému přehledu. 

Jiné osoby nemají k Vašim údajům přístup a tato databáze je dobře zabezpečena. Plně za 

ni zodpovídá a chrání Vaše osobní údaje proti zneužití v maximální možné míře. 

 

Ručně zapsané osobní údaje jako je datum narození a křestní jméno po skončení výkladu 

podléhají skartaci. Emaily jsou smazány. Fyzická osoba – Podnikatel, prohlašuje, že jako 

správce a zpracovatel Vašich osobních údajů splňuje veškeré zákonné povinnosti 

vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR.  

 

Před provedeným výkladem, nyní souhlasíte s tím, že poskytujete své osobní údaje k 

určenému výkladu a k evidenci do klientské databáze a to dobrovolně a ze svobodné vůle.  

 

 

 

 

 Platnost ode dne 25. 5. 2018                                                                 

           

 

xDoubek
mar



 

 

 


